VENDIME
TE
SHOQERISE
HIDROPOTAM

NIPT L34524801G

Mbajtur sot me 07.02.2020 nga Asambleja e Ortakeve te shogerise HIDROPOTAM SH.P.K ,
Shogeri me pergjegjesi te kufizuar regjistruar ne QKB , me nr. NIPT L34524801G, me seli
ligiore ne Rruga Vlore Dhiver CERKOVICE Qender Cerkovicé, Dhiver, Sarande

Asambleja e Ortakeve te shogerise , e cila me ane te ketij vendimi shkresor miraton ne
perputhje me vullnetin e saj te plote dhe te parevokueshem :

DUKE KONSIDERUAR QE :
(i) eshte mbledhur rregulisht per te vendosur mbi ceshtjet e permendura me poshte;
(i) ka konsideruar fakte dhe ceshtje, te shtruara ne te ne lidhje me kete vendim;

(ili)  vendos ceshtjet e specifikuara me poshte ne perputhje me Statutin e Shogerise;

VENDOSI TE:

1. Te behet pezullimi i aktivitetit te shogerise ; dhe
2. te depozitohet nga Administratori i shogerise ky vendim ne QKB

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Per Ortakun W O N D E R shpk
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Vendime te Ortakut



